صاحب امتیاز و مدیر مسئول
دکتر اسمعیل اردلان
روزهای دوشنبه منتشر میشود

کوشش نامتنتی

دوشنبه ۲ اردیبهشت ۱۳۲۵
۱۹ جمادی الاول ۱۳۶۵
۲۲ آوریل ۱۹۴۶
روزنامه هجرت دوشنبه روز مجسمتی بسکی ندارد

اشتماء گذشته

نگار می شود

سازمانی که در چند روز اخیر از اطراف سفر و دیوار برهه تهران رسیده است شکایت می کند که فزونی مجبور فزونی به تعداد روزنامه های زیاد و نامنابت که در نقاط مختلف و پادگان های آن مطلق تیرگر بانه در شهر و اطراف مغلظ است کماتانی تهیه دیده و کمال خود را با عزز کرده خطر حمله احتمالی آماده نموده اند .